КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2024 с. Тюхтет                                                        № 62-п

Об утверждении списка молодых семей – участников мероприятия по обеспечению

жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской

Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг государ-

ственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфорт-

ным жильем граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить со-

циальную выплату в 2025 году

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной про-

граммы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Пра-

вительства Красноярского края от 31.12.2019 № 812-п «Об утверждении порядка

предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований

Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на при-

обретение (строительство) жилья», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтет-

ского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список молодых семей – участников мероприятия  по обеспече-

нию жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Россий-

ской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг государ-

ственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфорт-

ным жильем граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить соци-

альную выплату в 2025 году, согласно приложению №1.

2. Утвердить список молодых семей – участников мероприятия  по обеспече-

нию жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Россий-

ской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки

гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг государ-

ственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфорт-

ным жильем граждан Российской Федерации», сформированный с учетом средств,

которые планируется выделить на предоставление социальных выплат из местного

бюджета на  2025 год, согласно приложению №2.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный

сайт правовой информации органов местного самоуправления Тюхтетского муници-

пального округа Красноярского края».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования, но не ранее 01.06.2024 года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                       О.Н. Тимофеев

2

Приложение № 1 к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 16.05.2024 № 62-п

Список молодых семей – участников мероприятия

 по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие

субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государ-

ственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг государственной программы Российской Федерации «Обеспече-

ние доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации», изъявивших

желание получить социальную выплату в 2025 году

№

п/п

Ф.И.О. участника Количество

членов семьи

(чел.)

Дата принятия на

учет

Обеспеченность

площадью на 1

члена семьи (кв.м

общей площади)

1. Демко В.В. 3 21.03.2022 12,9

2. Алексеева А.В. 3 31.03.2022 44,8

3. Гаганина С.В. 4 11.05.2022 6,3

4. Куликова Е.В. 4 20.03.2023 13,2

5. Студенов В.В. 3 21.03.2023 7,6

Приложение № 2 к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 16.05.2024 № 62-п

Список молодых семей – участников мероприятия

по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие

субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государ-

ственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-

коммунальных услуг государственной программы Российской Федерации «Обеспече-

ние доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации», сформиро-

ванный с учетом средств, которые планируется выделить на предоставление соци-

альных выплат из местного бюджета на  2025 год

№

п/п

Ф.И.О. участника Количество

членов семьи

(чел.)

Дата принятия на

учет

Обеспеченность

площадью на 1

члена семьи (кв.м

общей площади)

1. Куликова Е.В. 4 20.03.2023 13,2